MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL N. 019/2014-PROGEP

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS E ABERTURA DE PRAZO DE RECURSOS DO
CONCURSO PÚBLICO REGIDO PELO EDITAL N. 007/2014-PROGEP

CARGO: MÉDICO VETERINÁRIO

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

torna público o resultado da prova de títulos para o cargo de Médico Veterinário do Concurso
Público regido pelo Edital n. 007/2014-PROGEP.

O desempenho individual da prova de títulos poderá ser consultado na página
http://coral.ufsm.br/concurso/0072014/, utilizando a data de nascimento e o número de inscrição
ou número único do candidato.

Somente foram avaliados os títulos dos candidatos que obtiveram a pontuação mínima
para habilitação na prova escrita objetiva.

Fica estabelecido que o período de encaminhamento dos recursos relativos ao resultado da
prova de títulos será das 8h às 17h do dia 20 de junho de 2014, devendo os mesmos ser dirigidos
à Pró-Reitora de Gestão de Pessoas e protocolados, em horário de expediente, junto ao
Departamento de Arquivo Geral (DAG), térreo do Prédio da Administração Central da UFSM,
Campus. O horário de funcionamento do DAG é das 8h às 11h30min e das 14h às 17h.

Não serão aceitos recursos via postal, fax e internet, assim como os interpostos fora do
prazo estabelecido.

O formulário para encaminhamento de recurso relativo à prova de títulos está disponível
na página http://coral.ufsm.br/concurso/0072014/.
 Maiores informações poderão ser obtidas na Coordenadoria de Concursos/PROGEP/UFSM,
pelo telefone (55) 3220-9658.

Santa Maria, 18 de junho de 2014.

Neiva Maria Cantarelli
                                          Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

http://coral.ufsm.br/concurso/0072014/
http://coral.ufsm.br/concurso/0072014/